



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31
Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
tel.052/36-55-296 fax 052/36-55-752

NZZ/16/P/08

Bydgoszcz, dnia 08.08.2008 r.

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatury na okres 12 miesięcy
(Nr sprawy: NZZ/16/P/08)

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez oferentów w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

Zapytanie 1:

Dotyczy grupy nr III pkt. 6 Wymagania graniczne dla odczynników

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na kalibratory do fibrynogenu posiadające „zmienną” wartość, uzależnioną od serii (materiał pochodzenia ludzkiego), pokrywające zakres pomiarowy od 70 do 950 mg/dl ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 2:

Dotyczy grupy nr III pkt. 11 Wymagania graniczne dla analizatora

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty gdzie zakresy wartości referencyjnych będą podane dla populacji europejskiej z uwzględnieniem oferowanej metody i sprzętu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 3

Dotyczy grupy nr I i III

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na dzierżawę analizatorów używanych, z pełną, bezpłatną gwarancją na okres trwania umowy ?

Odpowiedź:

SIWZ nie zawiera wymogu zaoferowania nowych fabrycznie analizatorów, w związku z tym oferta może obejmować analizator używany.

Zapytanie 4

Dotyczy grupy nr I i III

Prosimy o wydłużenie terminu reakcji serwisu do 48 godzin od momentu zgłoszenia usterki

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na wydłużenie reakcji serwisu do 48 godzin od momentu zgłoszenia usterki.

Zapytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę, aby odczynnik a-HCV przebywał na pokładzie przez pierwszą zmianę, a przez resztę doby mógł być przechowywany w lodówce.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby zaoferować ilość opakowań odczynnika HCV-Ab zgodnie z terminem trwałości po otwarciu (przy przechowywaniu odczynnika zamiennie w lodówce i na pokładzie analizatora i przy założeniu, że ilość testów dla pacjentów na okres 1 roku wynosi 3000, czyli około 8/dzień – zgodnie ze SIWZ).

Zamawiający